



## ضرورت نظارت بر اصناف

معاون اول رئیس‌جمهور ضمن تأکید بر ضرورت نظارت بر اصناف در جهت تنظیم بازار، گفت: اقتصاد باید بتواند حرکت منطقی خود را داشته باشد به همین دلیل باید حتی الامکان با ساز و کارهای اقتصادی بدنیاال تنظیم بازار و کنترل قیمت‌ها باشیم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور در جلسه ستاد تنظیم...

# تجارت

اقتصادی، سیاسی و اجتماعی  
سه‌شنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۶ • ۲ رجب‌الاول ۱۴۳۹  
سال پنجم، شماره ۱۱۸۰ • صفحه ۱۰۰۰ • تومان  
Tue • 21 Nov. 2017 • 12 page  
نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) مشاهده کنید.



## تحقیق و تفحص از مسکن مهر کلید خورد

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی از تهیه طرح تحقیق و تفحص از مسکن مهر توسط ۱۵ نماینده و تقدیم آن به هیات رئیسه مجلس خبر داد. به گزارش روزنامه تجارت، مصطفی کواکبیان در حاشیه جلسه علنی روز دوشنبه (۲۹ آبان ماه ۹۶) مجلس شورای اسلامی گفت: طرح تحقیق و تفحص از مسکن مهر با تلاش بیش از ۱۵ نماینده تهیه و به هیات رئیسه...

سقوط معاملات بورس در اروپا با بین بستن سیاسی در آلمان

## ناکامی مرکز در تشکیل دولت ائتلافی

بررسی وضعیت صندوق‌های بازنشستگی در جلسه غیر علنی مجلس

## پرسش و پاسخ از ریعی پشت درهای بسته

گزارش «تجارت» از جزئیات تحقق دخل و خرج دولت؛

## دولت مجبور به استقرار شد

گروه اقتصاد کلان - ایلیا پیروسی: روزگار اقتصاد چندان روبرو به راه نیست. انگار سیاست‌گذاری‌های برنامه‌ریزان اقتصادی (مثل مریانی که تیمشان پس از یک دوره موفق کوتاه‌مدت به بن بست می‌رسند)، به در بسته خورده است و در گرداب ابرچالش‌های اقتصادی گرفتار آمده‌اند. افزایش نرخ رشد اقتصادی که در سال ۹۵ اقتصاد با آن روبرو شد، امروز مانند لبه یک شمشیر آنچنان کند شده است که امکان بریدن زنجیره‌های افسارگسیخته گرداب اقتصادی...

## صنعت، معدن و تجارت

ادامه بلاتکلیفی در مسیر واردات خودرو به کشور

## توقف ۱۰ هزار خودروی خارجی در پارکینگ گمرک



## «تجارت» نتایج افزایش سقف تسهیلات اوراق خرید مسکن را بررسی کرد؛

# نسخه‌های بی‌اثر برای رونق مسکن

گروه راه و مسکن: صبح دیروز دوشنبه (۲۹ آبان ماه ۹۶) ابوالقاسم رحیمی‌انار کی عضو هیات‌مدیره بانک مسکن در نشست خبری مسئولان بانک مسکن با اصحاب رسانه، خبر از افزایش سقف تسهیلات اوراق خرید مسکن داد و اعلام کرد که از هفته آینده دستورالعمل افزایش سقف تسهیلات اوراق خرید مسکن اعلام خواهد شد و طی آن به متقاضیان اوراق خرید مسکن ۱۰ میلیون تومان بدون سپرده پرداخت می‌شود به طوری که در حوزه سپرده ممتاز و اوراق حق تقدم یک امکان جدید برای بانک مسکن فراهم شده است که دستورالعمل آن آماده شده و تا آخر هفته به شعب ابلاغ خواهد شد، لذا متقاضیان می‌توانند از هفته آینده به

شعب مراجعه کنند. اگر متقاضیان به صورت انفرادی بخواهند از اوراق خرید مسکن استفاده کنند، معادل ۱۰ میلیون تومان نیز بدون سپرده پرداخت خواهد شد، با این حساب سقف اوراق در تهران که ۶۰ میلیون تومان است، با احتساب پرداخت ۲۰ میلیون تومان وام جماله و...  
صفحه ۸



رهبر انقلاب پس از بازدید مناطق زلزله‌زده خطاب به مسولان:

## تلاش‌ها را مضاعف کنید؛ قانع نیستیم

### سرمقاله

#### زبان قاچاق برای صنعت خودروی ایران

سعید قلیچی  
روزنامه‌نگار  
Saeedq@gmail.com



برخی گزارش‌ها نشان از آن دارد که کالاهای قاچاق در بازار قطعات خودروی ایران افزایش پیدا کرده است. کالاهایی که کیفیت بالایی ندارند و دارای کیفیت پایینی برای ساخت خودرو هستند. کنترل روی کالای قاچاقی که از خارج کشور وارد ایران می‌شود، نیست و نظارت در این زمینه به خوبی انجام نمی‌شود. اکثر شرکت‌هایی که در نمایشگاه‌های قطعات خودرو در ایران شرکت می‌کنند، بازرگانانی از کشورهای چین و ترکیه هستند...  
ادامه در صفحه ۷

### یادداشت

#### نتایج خیلی خوب یا خیلی بد خروج مرکل برای برگزیت

شان او گریدی  
ایندپندت



خروج آنگلا مرکل معروف به "مامان" از نظر شماری اروپا و آلمان بد خواهد بود. دهمه ماه ارزش آرامش، منطق و حضور مادرانه آنگلا مرکل واقف هستیم، او توانسته قاره اروپا را از میان لرزهای شدید چون بحران یورو، ورود میلیون‌ها پناهجو و برگزیت عبور دهد. با این حال خروج مرکل ممکن است برای بریتانیا خوب باشد و احتمال باز شدن فرصت توافقی سخاوتمندانه‌تر را برای خروج انگلیس از اتحادیه اروپا به همراه داشته باشد. اما خطر بدتر شدن مذاکرات برگزیت نیز وجود دارد...  
ادامه در صفحه ۱۲

- گیربکس اتوماتیک CVT
- فرمان برقی | کروز کنترل
- استارت دکمه‌ای و سیستم ورود بدون کلید
- مولتی مدیا و دوربین دنده عقب
- سیستم پایش فشار باد تایرها (TPMS)
- سیستم کنترل صوتی روی فرمان و ...

همه چیز در کوییک خلاصه می‌شود

# کوییک



www.saipagroup.ir

جهت ثبت نام و کسب اطلاعات بیشتر به وب سایت [www.saipagroup.ir](http://www.saipagroup.ir) شبکه گسترده نمایندگی‌های مجاز گروه خودروسازی سایپا در سراسر کشور مراجعه نمایید.  
توجه: واریز به حساب بانکی غیر از حساب سایپا خرید تلقی نمی‌گردد و شرکت هیچ گونه مسئولیتی در قبال تحویل خودرو ندارد.